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Miksi valita 
WC-kokonaisuus 
Tammiholmalta?

Seinään asennettavat WC-istuimet yleistyvät Suomessa vauh-
dilla, ja syystä. Ne ovat sekä tyylikkäitä että käytännöllisiä – 
lattia jää vapaaksi, joten siivoaminen helpottuu ja kylpyhuone 
näyttää viimeistellymmältä. 

Seinään kiinnitetty WC-istuin ei myöskään vie enempää tilaa 
kuin perinteinen lattiamalli, vaikka moni saattaa niin luulla. 
Seinäasennus vaatii vain asennustelineen, WC-istuimen 
ja huuhtelupainikkeen. Teline jää piiloon seinän sisään, ja 
näkyville jäävät vain huolella valitut painikkeet ja istuin – juuri 
sellaisena kuin haluat.

Tammiholmalta löydät laadukkaat TECEn universaalit asen-
nustelineet ja huuhtelupainikkeet, joiden kanssa voit valita 
sopivan WC-istuimen joko TECEn tai TAMMIHOLMAn omasta 
mallistosta. 
Kaikki WC-istuimet on suunniteltu hygieenisiksi, hiljaisiksi ja 
vettä säästäviksi – pitkäikäiseksi valinnaksi, jota kestää käyttöä 
ja aikaa. 

TECEn asennustelineet ovat yhteensopivia kaikkien standar-
dien seinä-WC-istuimien kanssa, ja vastaavasti Tammiholman 
WC-keramiikka soveltuu käytettäväksi myös muiden standar-
dien asennustelineiden kanssa.

Tammiholma & TECE



EDUT

YHTEENSOPIVUUS

Kaikki esitteen WC-istuimet ovat yhteenso-
pivia yleisimpien asennustelineiden kanssa. 
Samoin TECEn asennustelineet sopivat lähes 
kaikkiin markkinoilla oleviin seinä-WC-istui-
miin.

YHDEN TILAUKSEN TAKTIIKKA

Kaikki kylpyhuoneen seinä-WC-ratkaisut 
löytyvät Tammiholmalta – helposti yhdellä 
tilauksella. Kun tilaat kaiken tarvittavan kerral-
la, säästät aikaa, toimituskuluja ja pienennät 
kuljetuspäästöjä.

ASENNUKSEN HELPPOUS

TECEn asennustelineet on suunniteltu helpot-
tamaan asentamista – joustavat säätömah-
dollisuudet ja selkeät kiinnityskohdat tekevät 
asennuksesta nopeaa ja sujuvaa niin ammat-
tilaisille kuin kotiremontoijille.

PITKÄIKÄINEN PÄÄTÖS

Laadukkaat materiaalit, huollettavuus ja kat-
tava varaosasaanti takaavat, että valitsemasi 
WC-istuin ja asennusteline kestävät vuosia – 
varmistettuna pitkällä takuulla.

TECE – Luotettava 
ja vastuullinen kumppani
TECE on kansainvälinen saniteettituotteiden ja asennusjärjes-
telmien valmistaja, joka tunnetaan innovatiivisista ja kestävistä 
ratkaisuistaan. Yli 30 vuoden kokemuksella TECE kehittää tuot-
teita, jotka täyttävät niin ammattilaisten kuin loppukäyttäjienkin 
vaatimukset – laadukkaasti ja luotettavasti.

TECE:n toimintaa ohjaa vastuullisuus ja pitkäjänteinen kehitys. 
Yrityksen kestävän kehityksen strategia perustuu neljään kes-
keiseen periaatteeseen: materiaalitehokkuus ja energiankäytön 
optimointi, terveelliset ja kierrätettävät tuotteet, työntekijöihin ja 
kumppaneihin perustuva luottamus sekä läpinäkyvä ja oikeuden-
mukainen hallinto.

Näillä periaatteilla TECE luo tulevaisuuden kylpyhuoneratkaisuja, 
jotka kestävät aikaa ja vähentävät ympäristövaikutuksia.



Tyyliisi sopiva 
huuhtelupainike

Valitsemasi 
wc-istuin

TECE 
asennusteline

Kiinnikkeet

TECEprofi l NORDIC
-asennusteline vuotosuojalla
TECEprofi l NORDIC -asennusteline tarjoaa 
lisäturvaa integroidun vuotosuojan an-
siosta. Huuhtelusäiliö ja -putki on suojatt u 
erillisellä suojapussilla, joka mahdollisen 
vuodon satt uessa ohjaa veden suoraan 
WC-istuimeen estäen rakenteiden kastu-
misen. Tämä ratkaisu mahdollistaa teli-
neen asentamisen suoraan seinärakentee-
seen ilman erillistä vedeneristystä, mikä 
nopeutt aa ja yksinkertaistaa asennusta.

TECEbase NORDIC on suunniteltu erityi-
sesti  pohjoismaisiin tarpeisiin. Sen korkeus 
on 1120 mm ja leveys 500 mm, mikä tekee 
siitä yhteensopivan useimpien standardien 
seinä-WC-istuinten kanssa. Telineessä on 
mukana PEX-suojaputken läpivienti , joka 
helpott aa asennusta ja varmistaa putkien 
turvallisen läpiviennin. Teline sopii kaikille 
TECE-huuhtelupainikkeille – valitse vain 
sisustukseen sopiva tyyli.

TECEbase NORDIC 
-asennusteline

Seinä-WC-asennus vaati i vain muutaman peruskomponenti n: seinän taakse jäävä asennusteline kiinnityspultt eineen, ja näkyväl-
le puolelle valitaan sopiva WC-istuin sekä huuhtelupainike useista vaihtoehdoista. Tällä aukeamalla esitt elemme kolme suoma-
laiseen rakentamiseen erityisen hyvin sopivaa TECEn asennustelinett ä: vakiomalli TECEbase NORDIC, uniikki malli TECEprofi l 
NORDIC vuotosuojalla sekä kapeaan ti laan sopivan TECEprofi l Compacti n.

TECE asennustelineet

TECEprofi l COMPACT on ti laa säästävä 
ja monipuolinen ratkaisu seinäwc-asen-
nuksiin. Vain 320 mm leveä teline sopii 
erinomaisesti  ahtaisiin ti loihin, kuten 
nurkka-asennuksiin tai kapeisiin väliseiniin. 
Telineen korkeus on 1120 mm. Teline sopii 
kaikille TECE-huuhtelupainikkeille – valitse 
vain sisustukseen sopiva tyyli.

TECEprofi l COMPACT
-asennusteline 



Edut 
Testatt u ja hyväksytt y yli 20 veden-
eristysjärjestelmän kanssa
Yhteensopiva kaikkien TECE-huuh-
telupainikkeiden kanssa
Sopii kaikille seinään asennett aville 
WC-istuimille (EN 33:2011)
Täytt ää alan määräykset, kuten Safe 
Water Installati on 2021:1
Pitkäikäinen ratkaisu – 25 vuoden 
toiminta- ja varaosatakuu
Saatavilla eri korkeuksilla: 820 mm, 
980 mm ja 1120 mm

1. Asennus on yksinkertaista ja nopeaa. 
TECEprofi l NORDIC soveltuu erityisesti  
puurakenteisiin seiniin, eikä seinäraken-
teen sisäpuolista vedeneristystä tarvita

2 Huuhtelusäiliötä ja -putkea suojaavan 
turvapussin laippareunukset vedetään 
seinäpinnan ulkopuolelle.

3 Laippakauluksiin levitetään kalvoliima 
vedeneristevalmistajan ohjeiden mukai-
sesti , jonka jälkeen tarvitt aessa ja raken-
nuskohteesta riippuen vedeneristys.

TECEprofi l Nordic- asennusteline vuotosuojalla 
on turvallinen ja kustannustehokas ratkaisu eri-
tyisesti  puurunkoisiin rakenteisiin

Seinä-WC:n valinta tuo kylpyhuoneeseen modernia ilmett ä ja helpott aa siivousta. 
Monia kuitenkin mieti tytt ävät mahdolliset vuotoriskit, erityisesti  puurunkoisissa ra-
kenteissa, joissa veden aiheutt amat vauriot voivat olla merkitt äviä. TECEprofi l NORDIC 
-asennusteline vuotosuojalla on suunniteltu vastaamaan juuri näihin huoliin, tarjoten 
turvallisen ja helpon ratkaisun seinä-WC:n asentamiseen. 

INTEGROIDUN VUOTOSUOJAN ANSIOSTA MIELENRAUHAA
TECEprofi l NORDIC -asennustelineessä on ainutlaatuinen integroitu vuotosuoja, joka 
koostuu kestävästä muovisesta turvapussista. Tämä turvapussi ympäröi huuhtelusäi-
liön ja -putken, ja mahdollisen vuodon satt uessa se ohjaa veden suoraan WC-istui-
meen. Näin rakenteet pysyvät kuivina, ja voit olla varma, ett ä koti si on seinä WC:n 
osalta suojatt u vesivahingoilta. 

SUUNNITELTU ERITYISESTI PUURUNKOISIIN RAKENTEISIIN
Puurunkoisissa rakenteissa vedeneristys on erityisen tärkeää. TECEprofi l NORDIC 
-asennustelineen vuotosuoja mahdollistaa telineen asentamisen suoraan seinära-
kenteeseen ilman erillistä vedeneristyksen tarvett a seinän sisäpuolelle. Tämä paitsi 
yksinkertaistaa asennusprosessia, myös vähentää merkitt ävästi  kustannuksia ja 
asennusaikaa. Voit luott aa siihen, ett ä rakenteesi ovat suojatt uja ilman monivaiheisia 
vedeneristys- ja asennustöitä.

HELPPO JA NOPEA ASENNUS
Asennustelineen suunnitt elussa on panostett u helppouteen ja nopeuteen. Integroi-
dun vuotosuojan ansiosta erillistä vedeneristystä ei tarvita, mikä vähentää työvaiheita 
ja mahdollistaa nopeamman käytt öönoton. Lisäksi telineessä tulee mukana PEX-suo-
japutken läpivienti osa, joka helpott aa putkien asennusta ja varmistaa niiden turvalli-
suuden. Tämä tarkoitt aa, ett ä sekä ammatti  laiset ett ä tee-se-itse-remontoijat voivat 
asentaa telineen vaivatt omasti .

KUSTANNUSTEHOKAS RATKAISU
Perinteiset seinä-WC-asennukset voivat vaati a monia työvaiheita ja materiaaleja, 
erityisesti  vedeneristyksen osalta. TECEprofi l NORDIC -asennustelineen integroitu 
vuotosuoja eliminoi tarpeen erilliselle vedeneristykselle seinän sisäpuolella, mikä 
vähentää materiaalikustannuksia ja työaikaa. Tämä tekee siitä paitsi turvallisen myös 
taloudellisesti  järkevän valinnan.

       HUOM! Noudata asentamisessa aina voimassaolevia rakentamismääräyksiä. Jos olet epävarma, ota
       yhteys alan ammatti  laiseen!!  
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WC-istuimet
TECEone bidé wc-istuin – Hygieeninen, helppokäyttöinen ja ekologinen 
valinta suomalaisiin WC-tiloihin

TECEone yhdistää suomalaisille tutun bideehanan 
ja WC-istuimen yhdeksi kokonaisuudeksi – ilman 
monimutkaisia sähköasennuksia tai turhia tek-
nisiä lisäosia. Se toimii täysin kiinteistön omalla 
käyttövesiverkoston vedenpaineella, mikä takaa 
luotettavan ja pitkäikäisen käytön kaikissa kylpy-
huoneissa.

LUOTETTAVA JA SÄHKÖVAPAA TOIMINTA
TECEone ei vaadi sähköä toimiakseen, mikä tekee 
siitä turvallisen ja helpon ratkaisun niin uusiin 
kuin vanhoihin kylpyhuoneisiin. Laite kytketään 
pesuallashanan omaisesti suoraan kiinteistön 
käyttövesijärjestelmään, ja käyttäjä voi helposti 
säätää sekä veden lämpötilaa että virtaustehoa 
WC-istuimen sivulla sijaitsevista kahvoista. Tämä 
tekee käytöstä helppoa ja varmistaa miellyttävän 
pesukokemuksen ilman ylimääräistä tekniikkaa.

HYGIENIA JA MUKAVUUS ETUSIJALLA
Vesipesu on paitsi miellyttävämpi myös huomat-
tavasti hygieenisempi vaihtoehto kuin pelkkä 
paperin käyttö. TECEone:n itsestään puhdistuva 
suihkuvarsi huuhtelee itsensä automaattisesti 
ennen ja jälkeen jokaisen käyttökerran, mikä var-
mistaa hygieenisen ja raikkaan käyttökokemuksen 
joka kerta.

YMPÄRISTÖYSTÄVÄLLINEN JA KUSTANNUSTEHOKAS
Koska TECEone ei kuluta sähköä ja vähentää 
WC-paperin tarvetta, se on ekologinen valinta, 
joka säästää sekä luontoa että käyttökustannuk-
sia. Sen asentaminen on helppoa ja nopeaa, sillä 
se ei vaadi erillistä sähköliitäntää tai monimutkai-
sia asennusvaiheita.

SOPII TÄYDELLISESTI SUOMALAISIIN KYLPYHUO-
NEISIIN JA VAATIVIIN KÄYTTÖKOHTEISIIN
TECEone:n ajaton ja minimalistinen muotoilu 
sopii saumattomasti suomalaisten kylpyhuonei-

den sisustukseen. Kompakti rakenne säästää tilaa, ja seinäasennukseen yhdistettynä se helpottaa kylpyhuoneen siivoamista. Sen 
toiminta ilman sähköä tekee siitä huoltovarman valinnan suomalaisiin olosuhteisiin, joissa 
arvostetaan yksinkertaisuutta, käytännöllisyyttä ja kestävyyttä.

Kotitalouksien lisäksi TECEone sopii erinomaisesti julkisiin tiloihin ja mm. hoiva-asumisen 
tarpeisiin sekä hotelleihin, joissa perinteisellä bideehanalla toteutetut bidé-ratkaisut ovat 
usein epäkäytännöllisiä esimerkiksi hanan ja WC-istuimen välisen etäisyyden vuoksi. Säh-
kötoimiset pesu-WC:t puolestaan koetaan monimutkaisiksi käyttää, ja niiden hankinta-, 
asennus-, huolto- ja korjauskustannukset voivat olla huomattavan korkeita. TECEone toi-
mii aivan kuten tavallinen WC-istuin, ja sitä voi käyttää täysin normaalisti ilman pesutoi-
mintoa – käyttäjä päättää itse, haluaako hyödyntää bidé-ominaisuutta vai ei. Tämä tekee 
siitä erityisen monikäyttöisen ja helppokäyttöisen ratkaisun kaikenlaisille käyttäjille.

TECEone on älykäs valinta kaikille, jotka haluavat yhdistää ensiluokkaisen mukavuuden, 
hygienian ja ympäristöystävällisyyden – ilman turhaa monimutkaisuutta.



Tammiholman T-LUX XC90 

Tammiholman XC90 WC-istuimen pyörrehuuhtelutekniikka ja 
täysin huuhtelukaulukseton reunus takaavat hiljaisen ja eritt äin 
perusteellisen WC-istuimen huuhtelun. Kun WC huuhdellaan, 
vesi virtaa kulhoon sivusuunnassa kiertäen veden kulhon sisä-
puolen ympäri voimakkaana pyörteenä minimoiden tarvitt avan 
puhdistuksen määrän.



TH PLUS 1 WC-PAKETTIKOKONAISUUS

TECEbase NORDIC
Asennusteline, minkä korkeus on 1120 mm ja 

leveys 500 mm. 

TECE kiinnityspulti t
2 x seinäkiinnityspultti  pari, joilla asennetaan 

TECEbase asennusteline massiiviseinään.

TAMMIHOLMA T-LUX XC90 
WC-istuin

Huuhtelukaulukseton seinäWC-istuin 
pyörrehuuhtelutekniikalla.

TECEbase huuhtelupainike 
Kaksoishuuhtelupainike, kiiltävän valkoinen.

MI-025 kansi
Kova, soft  close WC-kansi, valkoinen, P 420 x L 

360 x S 50 mm



TH LUX 1 WC-PAKETTIKOKONAISUUS

TECEbase NORDIC
Asennusteline, minkä korkeus on 1120 mm ja 

leveys 500 mm. 

TECE kiinnityspulti t
2 x seinäkiinnityspultti  pari, joilla asennetaan 

TECEbase asennusteline massiiviseinään.

TECEone BIDÉ WC-istuin
Huuhtelukaulukseton seinäWC-istuin 

termostaatti  säädöllä

TECEbase huuhtelupainike 
Kaksoishuuhtelupainike, kiiltävän valkoinen.

TECE Classic WC-kansi
Soft  close WC-kansi, valkoinen



TH PRO 2 WC-PAKETTIKOKONAISUUS

TECEbase NORDIC
Asennusteline, minkä korkeus on 1120 mm ja 

leveys 500 mm. 

TECE kiinnityspulti t
2 x seinäkiinnityspultti  pari, joilla asennetaan 

TECEbase asennusteline massiiviseinään.

TAMMIHOLMA T-LUX XC90 
WC-istuin

Huuhtelukaulukseton seinäWC-istuin 
pyörrehuuhtelutekniikalla.

TECEbase huuhtelupainike 
Kaksoishuuhtelupainike, kiiltävän valkoinen.

MI-025 kansi
Kova, soft  close WC-kansi, valkoinen, P 420 x L 

360 x S 50 mm



TH PRO 3 WC-PAKETTIKOKONAISUUS

TECEbase NORDIC
Asennusteline, minkä korkeus on 1120 mm ja 

leveys 500 mm. 

TECE kiinnityspulti t
2 x seinäkiinnityspultti  pari, joilla asennetaan 

TECEbase asennusteline massiiviseinään.

TECEone BIDÉ WC-istuin
Huuhtelukaulukseton seinäWC-istuin 

termostaatti  säädöllä

TECEbase huuhtelupainike 
Kaksoishuuhtelupainike, kiiltävän valkoinen.

TECE Classic WC-kansi
Soft  close WC-kansi, valkoinen



TUOTEVALIKOIMA

9400300 
TECEbase NORDIC asennusteline
EAN 4027255089303

9300361 
TECEprofi l NORDIC asennusteline 
vuotosuojalla 
EAN 4027255085718

9300600
TECEprofi l COMPACT kapea
asennusteline
EAN 4027255093096
(Tilaustuote)

T-LUX XC90 
TAMMIHOLMA seinäWC-istuin 
Pyörrehuuhtelutekniikalla
(kansi myydään erikseen)
EAN 6418873010455

9700200 
TECEone bidé WC-istuin 
(kansi myydään erikseen)
EAN 4027255052000

9380014
TECEprofi l-moduulin 
seinäkiinnikkeet syvyyden säädöllä ja 
pikalukituksella
EAN 4027255066632

9380007 
TECE-kiinnityspulti t 
massiiviseiniin 
EAN 4027255005587

MI-025 
WC-kansi T-LUX XC90 WC-istuimelle, 
soft  close
EAN 6418873011360

9700600
TECE Classic WC-kansi TECEone bidé 
WC-istuimelle, soft  close
EAN 4027255047860



9240700
TECEbase kaksoishuuhtelupainike
kiiltävä valkoinen
L 214 x K 145 x S 18 mm
EAN 4027255021105

9240701 
TECEbase kaksoishuuhtelupainike
kirkas kromi
L 214 x K 145 x S 18 mm
EAN 4027255022843

9240702
TECEbase kaksoishuuhtelupainike
matt a kromi
L 214 x K 145 x S 18 mm 
EAN 4027255022850

9240723
TECEbase kaksoishuuhtelupainike
matt a musta
L 214 x K 145 x S 18 mm 
EAN 4027255097339

9240920 
TECEloop kaksoishuuhtelupainike
kiiltävä valkoinen
L 220 x K 150 x S 5 mm
EAN 4027255082557

9240921
TECEloop kaksoishuuhtelupainike
kirkas kromi
L 220 x K 150 x S 5 mm
EAN 4027255082564

9240922 
TECEloopkaksoishuuhtelupainike 
matt a kromi
L 220 x K 150 x S 5 mm
EAN 4027255082571

9240925 
TECEloop kaksoishuuhtelupainike 
matt a musta
L 220 x K 150 x S 5 mm
EAN 4027255084605

Varastovalikoiman lisäksi QR-koodin takaa avautuu laaja ti lausvalikoima, josta löydät runsaasti  erilaisia huuhtelupainikkei-
ta niin teknisiin tarpeisiin kuin tyylikkääseen sisustukseen.

Olemme rakentaneet 4 erilaista WC-paketti  a helpott amaan tuott eiden valintaa. Kun ti laat WC-paketi n, saat kaikki tarvitsemasi tuott eet 
yhdellä tuotekoodilla.

TH PLUS 1
WC-paketti  kokonaisuus
EAN 6418873011285

TH LUX 1
WC-paketti  kokonaisuus
EAN 6418873011292

TH PRO 2
WC-paketti  kokonaisuus
EAN 6418873011315

TH PRO 3
WC-paketti  kokonaisuus
EAN 6418873011322



MITTAKUVAT

T-LUX XC90 WC-istuin TECEone bidé WC-istuin

TECEbase ja TECEprofi l 
NORDIC asennustelineet

 TECEprofi l COMPACT
asennusteline

TECEbase huuhtelupainike TECEloop huuhtelupainike



VARAOSAT

9200010
TECE äänenvaimennin WC-istuimen 
ja seinän väliin. Voidaan käytt ää myös 
pienien seinäpinnan epätasaisuuksien 
tasaamiseen (ti laustuote).

9380004 
TECE moduulikiinnitys seinäkul-
ma-asennukseen (ti laustuote).

9820223
TECE huuhteluventti  ili.

9820353
TECE täytt öventti  ili F10, universaali.



KAIKKI TARVITTAVA 
SEINÄN MOLEMMILLE PUOLILLE 
Tyylikäs ja toimiva wc-tila syntyy harkituista yksityiskohdista – ja Tam-

miholman valikoimalla se on helppoa. Seinä-wc-ratkaisuun tarvitaan 

vain kolme osaa: asennusteline, wc-istuin sekä tilan ilmeen viimeistele-

vä huuhtelupainike. 

TECE-asennustelineet takaavat luotettavan lopputuloksen niin uudis- 

kuin saneerauskohteissa. Ne ovat tukevia, säädettäviä ja helppo asen-

taa. Erityisesti uniikki TECEprofil Nordic -asennusteline tuo lisäturvaa 

kylpyhuoneeseen integroidun vuotosuojan ansiosta – se on varma va-

linta, kun haluat minimoida vuotoriskit ja rakentaa kestävän rakenteen.

Seinän näkyvälle puolelle jäävät ratkaisut tekevät tilasta viimeistel-

lyn. Huippuhygieeninen ja täysin ilman sähköä toimiva TECEone-bide 

wc-istuin tuo arkeen ripauksen luksusta: lämminvesihuuhtelu säätyy 

helposti ergonomisilla sivusäätimillä, ja selkeä muotoilu sulautuu tyylik-

käästi osaksi nykyaikaista sisustusta. Laadukkaiden huuhtelupainikkei-

den monipuolinen valikoima eri väreissä ja muodoissa antaa vapauden 

toteuttaa juuri omaan tyyliin sopiva kokonaisuus. 

 

Kaiken tarvittavan sekä wc- että kylpyhuonekalustukseen ja -sisustuk-

seen löydät kätevästi yhdestä paikasta – Tammiholmalta.


